
Zarządzenie Nr 144/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 9 maja 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr Nr 
XLIX/382/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Słubice na rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 70 088 396,05 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 55 238 047,05 zł, 

2) wydatki majątkowe 14 850 349,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 0FD70E4F-D7E7-4A90-8609-461E9ABEC02F. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 144/2014 Burmistrza Słubic z  dnia 09 maja 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,006 187 339,00 6 187 339,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 632 100,001 632 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 3 200,00 21 200,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 22 200,00 - 3 200,00 19 000,00

752 Obrona narodowa 0,004 300,00 4 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 4 300,004 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 2 000,00 2 000,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
 

funkcjonariuszom 2 000,00 - 2 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,009 236 093,00 9 236 093,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 231 526,00231 526,00

4260 Zakup energii 9 340,00 - 2 000,00 7 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 4 343 030,004 343 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 110,00 - 600,00 118 510,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 400,00 600,00 1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 214 147,001 214 147,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 043,00 - 1 329,00 15 714,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 38 200,00 329,00 38 529,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 800,00 1 000,00 32 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 644 418,00 2 644 418,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 290,00 12 710,0013 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

13 000,00 - 290,00 12 710,00

92195 Pozostała działalność 290,00 505 290,00505 000,00

Id: 0FD70E4F-D7E7-4A90-8609-461E9ABEC02F. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 2

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

5 000,00 290,00 5 290,00

70 088 396,05 70 088 396,050,00Razem:

Id: 0FD70E4F-D7E7-4A90-8609-461E9ABEC02F. Przyjęty Strona 3




